Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)
EMITIDO EM 29/01/2020

                                                               NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar
das  inscrições  deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Concurso  objeto  do  Edital  nº  320/2019,  da  FACULDADE  DE
MEDICINA, área de Conhecimento: Anatomia Patológica.

Conforme disposto no EDITAL 320/2019, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(30/01/2020 e 31/01/2020) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar um e-mail para cprov@unb.br , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de pagamento da inscrição
e do respectivo  boleto.  O candidato  deve ser  claro,  consistente  e  objetivo  em seu pleito.  Recurso inconsistente  ou
intempestivo será preliminarmente indeferido.

201911001594 ANDERSEN CHARLES DAROS DEFERIDA

201911001595 ANDERSEN CHARLES DAROS DEFERIDA

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

NÃO HÁ CANDIDATOS INSCRITOS

Candidatos - Ampla Concorrência – Adjunto “A” Nível 1

Inscrição                           Nome          Situação

Candidatos Negros (amparados pela Lei 12.990/2014) – Adjunto “A”/ Assistente “A”/ Auxiliar “A”

Inscrição                         Nome  Situação

Candidatos com Deficiência (amparados pelo Decreto 3.298/1999) – Adjunto “A”/ Assistente “A”/ Auxiliar “A”

Candidatos Isentos (amparados pelo Decreto 6.593/2008) – Adjunto “A”/ Assistente “A”/ Auxiliar “A”

Inscrição                         Nome  Situação

Inscrição                         Nome  Situação

Candidatos - Ampla Concorrência – Assistente “A” Nível 1

Inscrição                           Nome          Situação

Candidatos - Ampla Concorrência – Assistente “A” Nível 1

Inscrição                           Nome          Situação

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43